阎发改审发〔2020〕15号
西安市阎良区发展和改革委员会

关于阎良区荆山幼儿园建设项目

可行性研究报告的批复

西安市阎良区教育局：

你单位报来的《关于阎良区荆山幼儿园建设项目可行性研究报告的函》收悉。经我委组织专家评审，会后编制单位根据专家意见进行了修改、补充完善。现将主要内容批复如下：

一、项目名称：阎良区荆山幼儿园建设项目（监管平台项目代码2019-610114-83-01-074872）
二、项目地址：阎良区荆山开发区荆航四路以西、规划路以南。
三、建设内容及规模：本项目规划办学规模为12班幼儿园。项目新建总建筑面积为5708㎡，其中地上建筑面积为4908㎡，地下建筑面积为800㎡。新建室外游戏场地约1440㎡。具体建设内容如下：1.新建1栋地上3层框架结构幼儿园教学综合楼,建筑面积约4908㎡；2.新建地下建筑，主要作为设备用房和人防，建筑面积约800㎡；3.新建室外游戏运动场地面积约1440㎡；4.按照需要购置并安装充电桩、变压器、柴油发电机、电动门及电梯等；本项目机动车停车位37个，快充充电桩设4个，慢充充电桩设8个；

5.完成室外配套的道路、绿化、管网、围墙等的建设。
四、建设周期：计划工期17个月。

五、总投资及资金来源：项目投资估算3611.82万元。资金来源为区级财政投资及争取上级资金。

六、严格按照《中华人民共和国招标投标法》有关规定执行，并执行国家关于建设项目节能环保有关规定施工。
请接文后，严格按照基本建设程序要求办理相关手续，并尽快编制初步设计报我委审批。

附件：阎良区荆山幼儿园建设项目招标方案核准意见表

西安市阎良区发展和改革委员会

2020年2月18日
抄送：市发改委，区政府办，区统计局，区应急管理局，区住建局，
自然资源和规划分局，生态环境分局。
 西安市阎良区发展和改革委员会          2020年2月18日印发
招标方案核准意见表
建设项目：阎良区荆山幼儿园建设项目

	招标范围
	招标组织形式
	招标方式
	不采用招标方式

	全部招 标
	部分招 标
	自行招 标
	委 托
招 标
	公开招 标
	邀请招 标

	勘察

	核准

	设计

	核准

	建筑工程
	核准

	核准
	核准

	安装工程
	核准

	核准
	核准

	监理

	核准

	主要设备

	核准

	重要材料

	其他

	                                                           2020年2月18日